



Tune Idrætsforening

Afskrift af formandsberetning ved generalforsamling i Tune IF Gymnastik den 10. marts 2016

Side 1 af 2

Medlemstal:

Vi har i 2015 haft 431 medlemmer mod 438 i 2014, en tilbagegang på 7 medlemmer i forhold til 2014. Der, hvor vi har mistet medlemmer er på Herre over 60 år og på Damer mellem 19 og 24 år.

Hold:

I sæsonen 2015/2016 har vi haft 14 hold, fordelt på 10 børnehold og 4 voksenhold, hvor der har været stor fremgang på børneholdene fra 2 år og op til 3. klasse, samt seniorholdet har haft fremgang.

Arrangementer:

Overnatning for børneholdene.

Traditionen tro var der i november overnatning i Hal-3 for vores børnehold i skolealderen og det var en stor succes. Der var i alt 60 tilmeldt incl. instruktører - en fremgang i forhold til året før.

Julefrokost for voksenholdene:

I år valgte vi at give vores fire voksenhold julefrokost i Tune-Hallens Cafeteria, hvilken fik en stor tilslutning og var en rigtig fin succes. De 3 hold, som valgte at holde julefrokosten gav os meget positive tilbagemeldinger på initiativet. Dog har Fusionsholdet valgt at holde et arrangement ved sæsonslut i stedet.

Idræt i Natten:

For vores vedkommende blev det et ualmindeligt godt arrangement. Vi var klart de mest besøgte og har fået megen ros fra udvalget samt Hovedforeningen. Rigtig mange instruktører - nuværende som tidligere - stillede op og gav en kæmpe hånd med, for at det kunne lade sig gøre.

Redskaber:

Vi har forsøgt, i samarbejde med Redskabsudvalget, at få et overblik over vore redskaber og lave en prioritering samt en langsigtet plan for vores behov. Vi valgte at udskifte en børnetrampolin i Hal-3, da den sikkerhedsmæssigt ikke kunne godkendes. Redskaber i Hal-3 blev rengjort og gennemgået til evt. reparation, og vi har fået ordnet de redskaber, som trængte til det.

Sponsorer:

Det lykkedes os i 2015 at få 3 sponsorer, hvilket har givet os en ny cylinder til de mindre børn, fløjter samt nye instruktørbluser, efter ønske fra vores instruktører.

Nyt IT-system og ny hjemmeside:

Tune IF er gået i luften med et nyt IT-system, som hænger sammen med vores nye hjemmeside. Det gav os nogle ualmindelig store udfordringer i forhold til vores medlemsregistrering, men vi er kommet så godt i mål, som vi kunne og mener at have registreret alle medlemmer. Hjemmesiden er kommet godt op at køre, og vi er meget tilfredse med den fælles løsning i Tune IF.

DGI:

Vi har valgt at udvide vores samarbejde med DGI igennem bl.a. ”Stærk i Forening” således, at vi som bestyrelse kan blive bedre til at varetage både medlemmers og instruktørers interesser. Dette forløb er det første af flere, som vi har planlagt at skulle forløbe de kommende år. DGI har mange ting, som vi kan gøre brug af, og vi har fået rigtig meget støtte og hjælp i 2015 til at komme så godt i gang som muligt.

Økonomi:

I år er vi kommet ud med et driftsunderskud, hvilket er helt bevidst fra bestyrelsens side, da vi valgte at få ordnet vores redskaber, købe ny trampolin samt betale for de sociale arrangementer, der har været planlagt fra afdelingens side. Vi har en pæn egenkapital og vælger derfor at benytte noget af den til investeringer i materiel, men generelt skal der være balance i indtægter og udgifter.

Afslutning:

Til sidst vil jeg gerne sige en stor tak til alle vores engagerede instruktører, hjælpetrænere, udvalgsmedlemmer, de frivillige, der giver os en hånd med, Hallens personale, vores samarbejdspartnere i Hovedforeningen og andre afdelinger samt Hallens Cafeteria.

Tak for et godt samarbejde i bestyrelsen og tak for et godt 2015.

Tak for ordet!

Jeannette Bahnsen
formand